
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска 

 

ПРИКАЗ 

 

        от 02.09.2024 года                                                                                        № 307-о 

 
Об организации методической работы 
в школе в 2024-2025 учебном году. 
 
        В целях организации методической работы в школе в 2024-2025 учебном году, на 
основании решения педагогического совета школы, протокол № 1 от 29.08.2024 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Утвердить тему методической работы школы на текущий учебный год: 
«Современное качественное образование должно быть доступно каждому гражданину». 
        2. Утвердить состав методического совета школы на 2024-2025 учебный год в 
следующем порядке: 
        - Тюделекова Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 
председатель МС; 
        - Ведерникова М.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе – 
секретарь МС; 
        - Бутакова О.П., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
        - Пушкарев М.С., руководитель МО естественно - научных дисциплин; 
        - Моргунов А.Н., руководитель МО гуманитарных дисциплин; 
        - Зайцева В.В., руководитель МО начальных классов; 
        - Богомолова И.С., руководитель МО психолого-педагогической службы. 
       3. Назначить руководителем МС Тюделекову Е.В., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе. 
       3. Предоставить скорректированный план МС до 20.09.2024г.  
Ответственный: Тюделекова Е.В., заместитель директора по учебно-воспитательной   
работе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор школы:                                    Т.В. Богомолова 

 
 

 


		2024-11-20T10:01:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА




